
 

 

 

 

 

 

 

Ai docenti candidati 

Al sito web area Erasmus  

PROGRAMMA ERASMUS+ STAFF MOBILITY FOR TRAINING  
 ANNO SCOLASTICO 2024/2025  

 MOBILITÀ ENTI ACCREDITATI SETTORE SCUOLA 
Codice progetto: 2024-1-IT02-KA121-SCH-000213677 

 MODIFICA PARTECIPAZIONE DOCENTI PER ATTIVITA’ DI CORSO STRUTTURATO IN SPAGNA SOSTITUITO 
CON CORSO STRUTTURATO IN CROAZIA  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

all'interno del Programma Erasmus+ di istituto 

VISTO il contributo assegnato pari a 15.840,00, per la realizzazione delle attività di mobilità relative 
all’Accreditamento del Settore Istruzione scolastica 2023-1-IT02-KA120-SCH-000191963; 
 
VISTO l’avviso per l’individuazione di n. 2 docenti nella settimana dal 14 Al 18 luglio 2025 per la mobilità del 
personale (corso strutturato) in Spagna; 
 
VISTO il decreto prot. n. 2945del 13/05/2025- di pubblicazione della graduatoria definitiva;  
 
CONSIDERATO che il corso in oggetto non si realizzerà per motivi non dipendenti dall’Istituzione scolastica; 
 
VALUTATA la possibile partecipazione ad un corso di pari interesse ed opportunità formativa nello stesso 
periodo   a Zagabria-Croazia; 
 
PRESO ATTO della disponibilità dei corsisti ammessi a prendere parte al corso strutturato “The artificial  
intelligence compass “  a Zagabria-Croazia  
 

DETERMINA  
 

la modifica del Corso Strutturato in Spagna  di cui a prot. 2480 del 16/04/2025  ,sostituito dal corso “The 
artificial  intelligence compass “  a Zagabria-Croazia e conferma la partecipazione dei seguenti docenti: 

AMIGHINI MARTA 
VOCATURO BRUNA 

 

Seguiranno ulteriori comunicazioni per la preparazione della mobilità, che includeranno dettagli logistici, 

documentazione necessaria ed eventuali incontri preparatori. 

 

f.to il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Valeria Miotti 

TOIC865006 - AAF2D54 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002983 - 15/05/2025 - IV.5 - E

Firmato digitalmente da VALERIA MIOTTI


		2025-05-15T08:34:29+0200
	VALERIA MIOTTI




